
 0962/51055   e-mail: kric825009@istruzione.it - krpc010002@istruzione.it - krtd07000l@istruzione.it   Pec: kric825009@pec.istruzione.it  

Pagina 1 di 1  

 

 
 

Ministero dell’ Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “D. BORRELLI” 
Via Mattia Preti,1 – 88832 – SANTA SEVERINA (KR) 

C.M. KRIC825009 – KRPC010002 – KRTD070000L – Cod. Fiscale 91021720791 

Sito web: http://www.ioborrelli.edu.it – Cod. Unico di Fatturazione UFJEUS 
 

 

 

Albo  

    Sito  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso prot. n.6568 del 23/ 09/2024 con il quale è stato pubblicato l'elenco delle Istituzioni 

Scolastiche confermate/accreditate per lo svolgimento del TFA sostegno per l’a.s.2024/2025; 

VISTA la disponibilità dei docenti dell’I.O. Borrelli in ossequio a quanto stabilito dall’art.2 allegato 

B del DM 30/09/2011;  

 

 DISPONE 

Saranno ammessi a svolgere le attività di tirocinio formativo attivo per il Sostegno presso l’Istituto 

Omnicomprensivo Diodato Borrelli di Santa Severina:  

 N° 16 tirocinanti per la Scuola Secondaria di II Grado 

 N° 5 tirocinanti per la Scuola Secondaria di I Grado 

 N° 20 tirocinanti per la Scuola Primaria 

 N° 5 tirocinanti per la Scuola dell’Infanzia 

Le istanze di partecipazione dovranno pervenire all’indirizzo di posta elettronica dell’Istituto 

kric50009@istruzione.it  entro le ore  13.00 del 04/10/2024. 

I tirocinanti saranno selezionati in base all’ordine cronologico di presentazione delle istanze fino 

all'esaurimento dei posti disponibili e la graduatoria pubblicata all’Albo online e sul sito web 

dell'Istituto.  

L’avvio delle attività e la relativa organizzazione saranno, comunque, subordinate alle indicazioni 

che verranno fornite dai competenti Atenei. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa  Antonietta  FERRAZZO 
( firma autografata sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993 

 

 

 

 

 

mailto:kric825009@istruzione.it
mailto:krpc010002@istruzione.it
mailto:krtd07000l@istruzione.it
mailto:kric825009@pec.istruzione.it
http://www.ioborrelli.edu.it/
mailto:kric50009@istruzione.it



